



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Nasz znak: EZP/220/42/2016/3

Data: 14.06.2016 r.

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/42/2016 pn.: „Przebudowa i nadbudowa budynku administracji ze zmianą sposobu użytkowania parteru i I piętra na poradnie specjalistyczne II etap realizacji – przebudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

I. Pytanie Wykonawcy:

ZESTAW 3

Pytanie 1:

Po dokonaniu wizji budynku, która odbyła się w dniu 9 czerwca stwierdzamy, iż w celu należytego wykonania nadbudowy piętra należy:

1. Zamontować rusztowanie w celu docieplenia ścian nowopowstałych, a co za tym idzie, przemalowania całości ścian w celu zachowania jednolitego koloru. Ściany zewnętrzne za rusztowane z pewnością podczas prac zostaną zabrudzone.
2. Rozebrać opaskę oraz chodniki na części, która będzie placem budowy, a po wykonaniu wszystkich robót zewnętrznych, ułożyć od nowa opaskę oraz chodniki.

Czy wykonawca powinien w kosztorysie ofertowym uwzględnić powyższe roboty budowlane?

ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z załącznikiem nr 1, przywołanym w rozdziale III specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Pytanie 2:

Między projektem wykonawczym, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót oraz pomiędzy przedmiarami są rozbieżności proszę więc o wskazanie, które z poniższych należy uwzględnić w ofercie.

1. W przedmiarach brak następujących materiałów, które znajdują się w STWiOR i Projekcie Wykonawczym:
 - wywiewki kanalizacyjne
 - wyłaz dachowy do dachów płaskich 80x80
 - lustra o wymiarach 70,2x75,4x0,5 cm

Czy należy uwzględnić te materiały do wyceny?

ODPOWIEDŹ: Tak, gdyż:

- **wywiewki kanalizacyjne – uwzględnione zostały w przedmiarze robót sanitarnych (poz. 112, 113)**



**Dyrektor
SPWSZ**
(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.**
(091) 813 9010

**z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa**
(091) 813 9010

**Pielęgniarka
Naczelna**
(091) 813 9016

**Główny
Księgowy**
(091) 813 9015

- **wyłaz dachowy do dachów płaskich 80x80 – uwzględniony została w poz. 76 w przedmiarze**
- **lustro o wymiarach 70,2x75,4x0,5 cm – należy uwzględnić w wycenie, wielkość luster dostosować do wymiarów uzgodnionych do zastosowania płytek.**

2. Parapety w przedmiarze uwzględniono z płyty wiórowej laminowanej, w pozostałej dokumentacji technicznej uwzględniono parapety z imitacji marmuru. Które parapety wykonawca ma uwzględnić w kosztorysie ofertowym?

ODPOWIEDŹ: Należy uwzględnić parapety ze sztucznego marmuru, takie jak w części wcześniej wyremontowanej.

3. Wycieraczki zewnętrzne : w kosztorysie i projekcie wykonawczym (na rzucie parteru) uwzględniono wycieraczkę do obuwia typową o wym 40x60 cm, a w STWiOR uwzględniono wycieraczkę z blachy stalowej ocynkowanej 40 x 80 cm. Którą wycieraczkę wykonawca ma uwzględnić w kosztorysie ofertowym ?

ODPOWIEDŹ: Wycieraczka stalowa wbudowana w posadzkę z płytek gresowych, wymiary 40 x 60 cm.

4. W projekcie wykonawczym i budowlanym na rzutach pomieszczeń i w opisie uwzględniono wyposażenie pomieszczeń w meble. Czy wykonawca powinien uwzględnić wyposażenie pomieszczeń w kosztorysie ofertowym ?

ODPOWIEDŹ: Nie. Wyposażenie pomieszczeń w meble umieszczono informacyjnie na potrzeby wykonania robót budowlanych.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
Małgorzata Usielska